Erick Matthew Bennett

2025年9月12日]
天皇陛下
宮内庁御中
〒100-8111 東京都千代田区千代田1-1
陛下、
謹んで申し上げます。日本の神聖な皇室の血統と、日の出ずる国の不滅の精

神に深い敬意を表し、この書状を差し上げます。貴方様は天照大御神の御子

孫として、天と地の調和を体現され、忠実な臣民にとっての希望の光でござい

ます。この深い敬意の精神のもと、陛下に切なる願いを申し上げます。どうか、

貴国に忍び寄る影—政治勢力による外国人移民の無秩序な流入—に、賢明な

御目を向けていただきたく存じます。この動きは、日本の神聖な一体性を損な

い、国民の生活の質を侵食しております。

この潮流は、陛下、貴国臣民の生活の質を損ない、和（調和）の高貴な精神か

ら彼らの焦点をそらし、兄弟姉妹の間に不和をまく多文化主義を助長しており

ます。素盞嗚尊や稲荷大神をはじめとする神道の尊い神々のいずれも、この

分裂を是認するものではございません。これは、古代の知恵が警告する「この

世の神」や不従順の者どもの仕業の印を帯びております。遠く離れたバビロン・

アメリカの神の傲慢さは、貴方様に委ねられた美しい創造物を解きほぐそうとし

ております。

この道が抑制されずに続けば、陛下の民に悲劇的な黄昏が訪れることを恐れ

ます。すなわち、皇帝が名ばかりの存在となり、その後継者が栄光の残響を統

べるのみで、やがて群衆に圧倒される結末です。しかし、この結末は避け得る

ものでございます。アブラハム、イサク、ヤコブの神—復興の唯一の源—は、再

生の鍵をお持ちで、陛下に主権と平和を取り戻す知恵を授けてくださいます。

その間、陛下の道徳的権威を最大限に発揮し、政府に対し、国民の生得の権

利を売り渡した政治家に迅速な裁きを下し、彼らをその来歴の地へ外国人とと

もに追放し、聖なる島々の門を強化するよう導いていただきたく存じます。

最後に、陛下、古事記、日本書紀、神社や森に宿る神々の囁きといった神聖な

文献を再び紐解いていただきたく、謹んでお願い申し上げます。そこには純粋

なものを守るための助言がございます。いつの日か我々が相まみえるとき、天

の光のもとで共に理を尽くせますよう願っております。
天照大御神の永遠の恵みと深い敬意を込めて、

Erick Matthew Bennett
erick@erickbennett.com